
UCHWAŁA NR 111/24/2018
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 31 grudnia 2018r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2018r. poz.994 z późn.zm.) oraz art. 212 ust. l pkt 1,2,3,4,5,6 art. 216, art. 242 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z2017r. póz. 2077 zpóźn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej
uchwały.

§2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 25.261.699,06 zł z tego:

a) dochody bieżące 17.028.364,18 zł

b) dochody majątkowe 8.233.334,88 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 30.127.281,00 zł z tego:

a) wydatki bieżące 14.552.962,53 zł
b) wydatki majątkowe 15.574.318,47 zł

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 4.865.581,94 zł zostanie pokryty przychodami z wolnych
środków oraz z zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 6. Ustala się przychody budżetu w wysokości 5.021.781,94 zł

Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 156.200,00 zł zgodnie z załącznikiem
nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

ł) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1. 500.000 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.210.136,00 zł.
3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 165.214 zł.



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

,. ̂ .'/irri

2: ORYGINAŁEM

Przewodniczący

Rafał Cwie

Wójt Gminy

Izabella Staszak



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 111/24/2018 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 31 grudnia
2018r. PLAN DOCHODÓW

Dział

600

Rozdział

60016

Paragraf

6298

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

Razem:

Przed zmianą

1 175007,00

1 160881,00

778 898,00

26 040 597,06

Zmiana

- 778 898,00

- 778 898,00

- 778 898,00

- 778 898,00

Po zmianie

396 109,00

381 983,00

0,00

25 261 699,06

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 111/24/2018 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 31 grudnia
2018r. PLAN WYDATKÓW

Dział

600

754

757

801

854

926

Rozdział

60016

75412

75702

80104

85401

92601

Paragraf

6050

6058

6059

4210

8110

2900

3020

4010

4040

4110

4270

4440

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług remontowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Przed zmianą

3 122 869,51

3106893,51

1 746 099,91

829 669,00

474 230T45

157093,68

149 638,68

23 498,68

150000,00

150000,00

150000,00

4 224 926,08

708100,00

71 800,00

309 265,00

246 800,00

13500,00

150000,00

7 000,00

30 000,00

3 000,00

12000,00

236 500,00

194000,00

Zmiana

- 588 684,00

- 588 684,00

25 000,00

-611 455,68

- 2 228,32

2 000,00

2 000,00

2 000,00

- 10 000,00

- 10 000,00

-10000,00

12000,00

12000,00

12000,00

- 37 000,00

- 37 000,00

- 8 000,00

-12000,00

- 6 000,00

- 4 000,00

- 3 000,00

-4000,00

8 000,00

8 000,00

Po zmianie

2 534 185,51

2518209,51

1 771 099,91

218213,32

472002,13

159093,68

151 638,68

25 498,68

140 000,00

140000,00

140 000,00

4 236 926,08

720100,00

83 800,00

272 265,00

209 800,00

5 500,00

138000,00

1 000,00

26 000,00

0,00

8 000,00

244 500,00

202 000,00

BeSTia
Strona 1



4260 Zakup energii

Razem :

126000,00

30 740 965,00

8 000,00

-613684,00

134000,00

30127281,00

BeSTia
Strona 2



dp

Przychody i rozchody budżetu w 2018^

w złotych

Lp.

1

Treść

2

Przychody ogółem:

1

2

3

4

Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych

Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

Rozchody ogółem:

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

Klasyfikacja
§
3

903

950

951

952

992

Kwota

4

5021781,94

165214,00

586431,94

60 000,00

4210136,00

156200,00

156200,00

Strona 1 z 1


